
Aspettativa periodo prova Dessi Renata Dirigente medico - matricola n. 5435 pag. 1 di 2

SERVIZIO PERSONALE

Determinazione n° 2304 del 24.04.2013

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione n. 1763 del 23/08/2000 di conferimento deleghe ai Responsabili
delle articolazioni organizzative, nell’ambito dell’attuazione dei principi distintivi tra le attività
di programmazione, controllo ed indirizzo, proprie dell’organo di vertice Aziendale e quelle
gestionali di competenza propria dei dirigenti;

VISTA la Deliberazione n. 700 del 22/06/2011 di conferimento incarico di Direttore della
struttura Complessa – Servizio Amministrazione Personale –Risorse Umane, afferente al
Dipartimento Amministrativo;

VISTA la Deliberazione n. 1494 del 29/12/2011 di conferimento incarico di Direttore della
struttura Complessa – Servizio Amministrazione Personale –Risorse Umane, afferente al
Dipartimento Amministrativo

PRESO ATTO che con istanza in data 21/04/2013, la dipendente Matricola n. 5112 – Dessi
Renata, nata a Sassari il 31.05.1975, Dirigente Medico a tempo indeterminato dell’U.O. di
Rianimazione del Presidio Ospedaliero San Francesco di Nuoro, chiede l’ aspettativa senza
assegni per la durata del periodo di prova presso l’ASL Olbia dal 6 maggio al 5 novembre
2013;

CONSIDERATO che la dipendente, con Determinazione n. 5085 del 17 ottobre 2012 è
stata collocata in aspettativa senza assegni, per assumere incarico a tempo determinato
presso l’azienda Sanitaria di Olbia dal 15 ottobre al 14 giugno 2013;

PRESO ATTO del parere del Responsabile U.O. Anestesia del P.O. San Francesco di
Nuoro;

VISTO l’art. 10, comma 8, lettera a), del CCNL integrativo dell’Area per la Dirigenza Medica
e Veterinaria, sottoscritto il 10 febbraio 2004;

VISTO il D.lgs n. 165/2001;
VISTO IL d. Lgs. 503/92;

OGGETTO: Dipendente Matricola n. 5435 Dessi Renata Dirigente Medico a tempo
indeterminato ,dell’U.O. di Rianimazione del P.O. San Francesco di Nuoro –
Aspettativa senza assegni per il periodo di prova quale vincitore di concorso
presso l’ASL di Olbia dal 6 maggio al 5 novembre 2013.



Aspettativa periodo prova Dessi Renata Dirigente medico - matricola n. 5435 pag. 2 di 2

VISTA la L.R. 10/2006;

per i motivi espressi in premessa,

DETERMINA

a) di concedere alla dipendente Matricola n.5435- Dessi Renata nata a Sassari il
31.05.1975, Dirigente Medico dell’U.O. di Rianimazione del P.O. San Francesco di
Nuoro, l’aspettativa senza assegni per la durata del periodi d prova, quale vincitore di
concorso pubblico presso l’ASL Olbia, dal 6 maggio al 5 novembre 2013;

b) di dare atto che il periodo di aspettativa di cui al punto a, non è computato ai fini
dell’anzianità di servizio e del trattamento di quiescenza e di previdenza;

c) nei confronti della dipendente che non riprende servizio alla scadenza del periodo
aspettativa, il rapporto di lavoro s’intende risolto d’ufficio senza diritto ad alcuna
indennità sostitutiva del preavviso;

d) incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio del Personale.

Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE

f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

Responsabile del procedimento
f.to Sig.ra Costantina Santoni

Estensore della determina
f.to Sig.ra Costantina Santoni

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente Determinazione è stata

pubblicata nell’Albo On Line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 24.04.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Resp. Servizio Personale R

Resp. Servizio Affari Generali e Legali. I

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


